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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 8 Fem., 50m Lliure Open
14/12/2024 - 16:10 Resultats
CIR 26.32 ROCA MONTALA, Laura 00057 Barcelona_CEM Horta 11/4/2015
CR 26.67 ROCA MONTALA, Laura TERRAS Badia del Vallès 12/12/2015

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 28.88 752 752,00 752,00
2. PANZINI, Florencia 95 C.E. Mediterrani 29.33 619 619,00 619,00
3. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 29.85 587 587,00 587,00
4. GOMEZ ALONSO, Núria 01 C.N. Aquamàsters 30.89 530 530,00 -
5. GELABERT SALÓ, Berta 97 C.N. Mataró 31.18 515 515,00 515,00
6. DELGADO MARTINEZ, Maite 77 GEiEG 31.87 561 561,00 561,00
7. DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 32.12 477 477,00 -
8. GUILLEN MUÑOZ, Mª Ramona 59 Cn.Palma De Mallorca 32.41 738 - -

Record Estatal Master

9. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 32.70 719 719,00 719,00
Record Nacional Màsters

10. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornellà 32.97 435 435,00 435,00
11. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 33.23 494 494,00 -
12. MORRON CORNEJO, Marta 91 CV Platja Llarga Tarragona 33.79 413 413,00 413,00
13. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 33.84 531 531,00 531,00
14. PUIG BORONAT, Margarita 67 C.N. Catalunya 33.94 527 527,00 527,00
15. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.N. Swimfaster Salt 34.20 454 454,00 -
16. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataró 34.27 392 392,00 -
17. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 34.46 444 444,00 -
18. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 35.03 367 - -
19. MARTÍNEZ LORA, Soraya 78 C.D. Jerez Natacion Master 35.44 408 - -
20. MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia 63 GEiEG 35.97 497 497,00 -
21. SERRAINAT BRULL, Cristina 93 C.N. Swimfaster Salt 36.29 333 - -
22. MARCO DIAZ, Adriana 02 C.N. Esplugues 36.75 314 314,00 314,00
23. LOPEZ MILLET, Mireia 95 C.N. Cornellà 36.94 309 309,00 -
24. PORTA MARTÍNEZ, Sandra 75 C.N. Aquamàsters 37.21 352 352,00 -
25. TORREMADÉ SALVADOR, Nuri 71 C.N. Mataró 37.43 345 345,00 -
26. ROMAN HERNANDEZ, Maria 91 C.N. Cornellà 37.47 303 303,00 -
27. BAZAN SALVA, Tatiana 85 U.E. D'Horta 37.78 293 293,00 293,00
28. ROCA RUBIO, Roser 68 C.N. Centelles 39.70 329 329,00 329,00
29. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 39.86 365 365,00 365,00
30. CATALANO, Claudia 77 C.E. Panteres Grogues 41.80 248 248,00 248,00
31. ZAMORA CUMINAL, Eva 96 C.N. Palamós 42.19 208 208,00 208,00
32. BONET BALAGUER, Teresa 70 GEiEG 43.33 222 222,00 -
33. ABOLINA GEBELE, Beate 74 C.N. Swimfaster Salt 43.43 221 - -
34. ANGLADA MERCADAL, Maria Jose 68 C.N. Esplugues 47.19 196 196,00 -
35. SAFONT CASAS, Montserrat 68 C.N. Sant Just 52.11 145 145,00 145,00

20+

1. GOMEZ ALONSO, Núria 01 C.N. Aquamàsters 30.89 530 530,00 -
2. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornellà 32.97 435 435,00 435,00
3. MARCO DIAZ, Adriana 02 C.N. Esplugues 36.75 314 314,00 314,00
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 8, Fem., 50m Lliure

25+

1. PANZINI, Florencia 95 C.E. Mediterrani 29.33 619 619,00 619,00
2. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 29.85 587 587,00 587,00
3. GELABERT SALÓ, Berta 97 C.N. Mataró 31.18 515 515,00 515,00
4. LOPEZ MILLET, Mireia 95 C.N. Cornellà 36.94 309 309,00 -
5. ZAMORA CUMINAL, Eva 96 C.N. Palamós 42.19 208 208,00 208,00

30+

1. MORRON CORNEJO, Marta 91 CV Platja Llarga Tarragona 33.79 413 413,00 413,00
2. SERRAINAT BRULL, Cristina 93 C.N. Swimfaster Salt 36.29 333 - -
3. ROMAN HERNANDEZ, Maria 91 C.N. Cornellà 37.47 303 303,00 -

35+

1. DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 32.12 477 477,00 -
2. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataró 34.27 392 392,00 -
3. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 35.03 367 - -
4. BAZAN SALVA, Tatiana 85 U.E. D'Horta 37.78 293 293,00 293,00

45+

1. DELGADO MARTINEZ, Maite 77 GEiEG 31.87 561 561,00 561,00
2. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.N. Swimfaster Salt 34.20 454 454,00 -
3. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 34.46 444 444,00 -
4. MARTÍNEZ LORA, Soraya 78 C.D. Jerez Natacion Master 35.44 408 - -
5. PORTA MARTÍNEZ, Sandra 75 C.N. Aquamàsters 37.21 352 352,00 -
6. CATALANO, Claudia 77 C.E. Panteres Grogues 41.80 248 248,00 248,00

50+

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 28.88 752 752,00 752,00
2. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 33.23 494 494,00 -
3. TORREMADÉ SALVADOR, Nuri 71 C.N. Mataró 37.43 345 345,00 -
4. BONET BALAGUER, Teresa 70 GEiEG 43.33 222 222,00 -
5. ABOLINA GEBELE, Beate 74 C.N. Swimfaster Salt 43.43 221 - -

55+

1. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 33.84 531 531,00 531,00
2. PUIG BORONAT, Margarita 67 C.N. Catalunya 33.94 527 527,00 527,00
3. ROCA RUBIO, Roser 68 C.N. Centelles 39.70 329 329,00 329,00
4. ANGLADA MERCADAL, Maria Jose 68 C.N. Esplugues 47.19 196 196,00 -
5. SAFONT CASAS, Montserrat 68 C.N. Sant Just 52.11 145 145,00 145,00

60+

1. MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia 63 GEiEG 35.97 497 497,00 -
2. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 39.86 365 365,00 365,00
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
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Prova 8, Fem., 50m Lliure

65+

1. GUILLEN MUÑOZ, Mª Ramona 59 Cn.Palma De Mallorca 32.41 738 - -
Record Estatal Master

2. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 32.70 719 719,00 719,00
Record Nacional Màsters

Class Punts T. Catalana Màster

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 28.88 752 752,00 752,00
2. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 32.70 719 719,00 719,00

Record Nacional Màsters

3. PANZINI, Florencia 95 C.E. Mediterrani 29.33 619 619,00 619,00
4. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 29.85 587 587,00 587,00
5. DELGADO MARTINEZ, Maite 77 GEiEG 31.87 561 561,00 561,00
6. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 33.84 531 531,00 531,00
7. GOMEZ ALONSO, Núria 01 C.N. Aquamàsters 30.89 530 530,00 -
8. PUIG BORONAT, Margarita 67 C.N. Catalunya 33.94 527 527,00 527,00
9. GELABERT SALÓ, Berta 97 C.N. Mataró 31.18 515 515,00 515,00

10. MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia 63 GEiEG 35.97 497 497,00 -
11. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 33.23 494 494,00 -
12. DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 32.12 477 477,00 -
13. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.N. Swimfaster Salt 34.20 454 454,00 -
14. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 34.46 444 444,00 -
15. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornellà 32.97 435 435,00 435,00
16. MORRON CORNEJO, Marta 91 CV Platja Llarga Tarragona 33.79 413 413,00 413,00
17. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataró 34.27 392 392,00 -
18. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 35.03 367 - -
19. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 39.86 365 365,00 365,00
20. PORTA MARTÍNEZ, Sandra 75 C.N. Aquamàsters 37.21 352 352,00 -
21. TORREMADÉ SALVADOR, Nuri 71 C.N. Mataró 37.43 345 345,00 -
22. SERRAINAT BRULL, Cristina 93 C.N. Swimfaster Salt 36.29 333 - -
23. ROCA RUBIO, Roser 68 C.N. Centelles 39.70 329 329,00 329,00
24. MARCO DIAZ, Adriana 02 C.N. Esplugues 36.75 314 314,00 314,00
25. LOPEZ MILLET, Mireia 95 C.N. Cornellà 36.94 309 309,00 -
26. ROMAN HERNANDEZ, Maria 91 C.N. Cornellà 37.47 303 303,00 -
27. BAZAN SALVA, Tatiana 85 U.E. D'Horta 37.78 293 293,00 293,00
28. CATALANO, Claudia 77 C.E. Panteres Grogues 41.80 248 248,00 248,00
29. BONET BALAGUER, Teresa 70 GEiEG 43.33 222 222,00 -
30. ABOLINA GEBELE, Beate 74 C.N. Swimfaster Salt 43.43 221 - -
31. ZAMORA CUMINAL, Eva 96 C.N. Palamós 42.19 208 208,00 208,00
32. ANGLADA MERCADAL, Maria Jose 68 C.N. Esplugues 47.19 196 196,00 -
33. SAFONT CASAS, Montserrat 68 C.N. Sant Just 52.11 145 145,00 145,00


